
Bil på tomgang kan bli svært dyrt

If Skadeforsikring går nå ut og ber bileiere om å ikke la bilen stå på tomgang uten tilsyn, selv om
det er sprengkulde. Rett før jul ble en Mercedes til en verdi av 2,5 millioner kroner stjålet mens den
sto med motoren i gang utenfor eierens kontor.

Det er ventet rekordkulde på Østlandet de nærmeste dagene. Da vil trolig også flere bli fristet til å la
motoren gå mens de tar morgenkaffen, eller bare er inne i kiosken for en liten matbit. Men det kan
bli en svært dyr pølse; I tillegg til at bilen blir borte kan du miste opptil halvparten av
forsikringspengene.

Flere hundre forsvinner

− Hvert år blir flere hundre biler stjålet på denne måten her i landet. Erfaringsmessig øker antallet
når det er svært kaldt, slik som det er nå, sier Jon Berge, informasjonsrådgiver i If Skadeforsikring.

Han ber folk tenke seg godt om før de går fra bilen på tomgang.

− Vi forstår godt at det er behagelig å gjøre det i sprengkulda, men det kan altså bli svært kostbart.
Rådet frå oss i If Skadeforsikring er å stå rett ved siden av bilen dersom den må varmes opp, eller
for eksempel anskaffe kupévarmer, sier Berge.

Organisert

Mercedesen til 2,5 millioner kroner er ikke noe særtilfelle, selv om den er spesielt dyr. Mange andre
kostbare biler forsvinner mens de står og går. Fagfolk hos If Skadeforsikring mener det er grunn til å
tro at flere av disse er blir tatt av organiserte bander.

− Det kan være at de følger etter én spesiell bil, eller at de går rundt i byene våre og generelt ser
etter tomme biler på tomgang, for eksempel utenfor bensinstasjoner, sier fagsjef Kurt Undereidet
hos If Skadeforsikring.

Dyr affære

Den dyre Mercedesen er fortsatt ikke kommet til rette. I tillegg til tapet av bilen får eieren trolig også
en kraftig reduksjon på forsikringsutbetalingen.

Hos If Skadeforsikring risikerer man opptil 50 prosent reduksjon i forsikringsutbetalingen. Hvor mye
summen blir redusert med, avhenger av graden av uaktsomhet. Ofte vil det være verre å forlate
bilen utenfor en kiosk midt i byen, enn på sin egen gårdsplass.
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For kommentarer og kontakt med If Skadeforsikring:

− Informasjonsrådgiver Jon Berge, tlf. 905 98 680, e−post jon.berge@if.no 
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